АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2024 года                                                                                          № 16

                                               с. Мартюшево

О присвоении адреса объектам недвижимости

по ул. Производственной с. Мартюшево

Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мартюшевского

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Многоконтурному земельному участку с кадастровым номером

55:27:120101:3381, предоставленному для размещения объектов

сельскохозяйственного использования (КЗС, склад, мастерская, гараж)

согласно схеме местоположения контуров (Приложение), присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, улица

Производственная, з/у 7.

2. Нежилым зданиям, расположенным в границах многоконтурного

земельного участка с кадастровым номером 55:27:120101:3381, присвоить

адреса:

2.1. Зданию гаража, расположенному в границах контура с

кадастровым номером 55:27:120101:3381/1, присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, улица

Производственная, строение 7/1;

2.2. Зданию, расположенному в границах контура с кадастровым

номером 55:27:120101:3381/2, присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, улица

Производственная, строение 7/2;

2.3. Зданию склада, расположенному в границах контура с кадастровым

номером 55:27:120101:3381/3, присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, улица

Производственная, строение7/3;

2.4. Зданию, расположенному в границах контура с кадастровым

номером 55:27:120101:3381/4, присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, улица

Производственная, строение 7/4.

2.5. Зданию, расположенному в границах контура с кадастровым

номером 55:27:120101:3381/5, присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, улица

Производственная, строение 7/5.

3. Земельному участку с кадастровым номером 55:27:120101:3396,

предоставленному для размещения животноводческой фермы, присвоить

следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, улица

Производственная, з/у 15Б.

4. Нежилому зданию, расположенному в границах земельного участка с

кадастровым номером 55:27:120101:3396, присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Мартюшевское сельское поселение, село Мартюшево, улица

Производственная, строение 15Б/1.

5.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Приложение

к Постановлению

Администрации Мартюшевского

сельского поселения Тарского

муниципального района

Омской области

от 05.04.2024 года № 16

Схема

многоконтурного земельного участка

с кадастровым номером 55:27:120101:3381